
М И Н И С ТЕРС ТВО  С Е Л ЬС К О ГО  ХО ЗЯ Й С ТВА  РО СС И Й С К О Й  Ф ЕДЕРА Ц И И  
Ф ЕДЕРА Л ЬН О Е ГО С У Д А РС ТВЕН Н О Е БЮ ДЖ ЕТН О Е О БРАЗО ВАТЕЛ ЬН О Е  

У Ч РЕЖ Д Е Н И Е ВЫ СШ ЕГО  О БРАЗО ВАН И Я  
«БЕ Л ГО РО Д С К И Й  ГО С У Д А РС ТВЕН Н Ы Й  А ГРАРН Ы Й  У Н И ВЕРС И ТЕТ

И М ЕН И  В.Я. ГО РИ Н А »
(Ф ГБО У  ВО Белгородский ГАУ)

О прикреплении лиц для подготовки диссертации на соискание ученой
степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно­

педагогических кадров в аспирантуре

В соответствии с Положением о порядке прикрепления лиц для сдачи кан­
дидатских экзаменов и для подготовки диссертации на соискание ученой сте­
пени кандидата наук без освоения программ подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре федерального государственного бюджет­
ного образовательного учреждения высшего образования «Белгородский госу­
дарственный аграрный университет имени В.Я. Горина», на основании личных 
заявлений и протоколов комиссии для прикрепления лиц для подготовки дис­
сертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

п р и к а з ы в а ю :

1. Прикрепить Шульпекову Татьяну Павловну для подготовки диссерта­
ции на соискание ученой степени кандидата сельскохозяйственных наук по 
направлению подготовки 06.01.05 Селекция и семеноводство сельскохозяй­
ственных культур без освоения программ подготовки научно-педагогических 
кадров в аспирантуре сроком на 4 месяца с 09.09.2021 по 10.01.2022.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе

П Р И К А З

п. М айский

и инновациям А.Ф. Дорофеев


